

Kaupungin tuki Powercup-turnaukseen

171/02.05.01/2018

Kaupunginhallitus 05.03.2018 § 37

Valmistelija: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala

Alahärmän Kisa ry, Kauhavan Wisa ry, Korttesjärven Järviveikot ry ja Ylihärmän Junkkarit ry ovat päättäneet hakea yhdessä lentopallon Powercup-turnausta vuodelle 2020 tai 2021.

Kesäisin järjestettävä Powercup-turnaus kerää vuosittain noin 8.000 pelaajaa huoltajineen. Turnaukset ovat olleet pääasiassa suurissa kaupungeissa. Lähiseudulla turnaus on järjestetty edellisen kerran Vaasassa vuonna 2015 ja Seinäjoella 2010. Osallistuvia joukkueita on turnauksessa ollut noin 900.

Lentopalloliitto edellyttää, että paikallisjärjestäjän kotikaupunki on mukana hankkeessa tarjoamalla tukea turnauksen järjestämiseen ja koulutason majoituksen osallistujille. Lisäksi rahoitus paikallisen projektikoordinaattorin palkkaamiseen katsotaan eduksi.

Lentopalloliitto on asettanut paikallisjärjestäjälle vaatimuksia mm. 600 - 700 henkilön talkoopanoksesta turnauksen ajaksi ja edeltäviksi viikoiksi. Lentopalloliitto puolestaan maksaa takuusumman paikallisjärjestelijälle ostettavien palveluiden rahoittamiseksi.

Haettavan Powercup-turnauksen pelipaikoiksi on valikoitunut Powerparkin välittömässä läheisyydessä olevat alueet. Alueiden, koulujen ja muiden majoitustilojen valvonnasta vastaavat paikkakunnan eri yhdistykset ja talkoohenkilöt.

Alahärmän Kisa ry, Kauhavan Wisa ry, Korttesjärven Järviveikot ry ja Ylihärmän Junkkarit ry esittävät Kauhavan kaupungille, että kaupunki lähtisi projektiin mukaan antamalla koulutason majoituksen veloituksetta järjestäjien käyttöön. Lisäksi järjestäjät hakevat kaupungilta projektikoordinaattorin palkkaamiseen tukea puoleksi vuodeksi ennen turnausta joko vuodelle 2020 tai 2021.

Paikalliset urheiluseurat ovat Powercup-projektilla tiivistämässä yhteistyötään. Powercup-turnaus antaisi Kauhavan kaupungille myös positiivista näkyvyyttä tiedotusvälineissä.

Urheiluseurat jättävät hakemuksensa ehdollisena helmikuun loppuun mennessä.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunki myöntää Powercup-turnauksen hakemiseksi vuodelle 2020 tai 2021 Alahärmän Kisa ry:lle, Kauhavan Wisa ry:lle, Korttesjärven Järviveikot ry:lle ja Ylihärmän Junkkarit ry:lle

- koulutason majoituksen Kauhavan kouluissa n. 8.000 osallistujalle turnauksen ajaksi
- liikunnanohjaajan työpanoksen turnauksen järjestelyiden tueksi (6 kk).

Yksityiskohdista sovitaan erikseen turnauksen järjestäjien kanssa.

Kaupunginjohtajan muutettu esitys:

Kaupunki myöntää Powercup-turnauksen hakemiseksi vuodelle 2020 tai 2021 Alahärmän Kisa ry:lle, Kauhavan Wisa ry:lle, Korttesjärven Järviveikot ry:lle ja Ylihärmän Junkkarit ry:lle

- koulutason majoituksen Kauhavan kouluissa n. 8.000 osallistujalle turnauksen ajaksi
- liikunnanohjaajan työpanoksen turnauksen projektikoordinaattorin tueksi (6 kk).

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan muutetun esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että

- tämän pykälän käsittelyn aikana paikalla kokouksessa oli kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala.
- Annukka Hautamäki ja Harri Ojanperä poistuivat esteellisenä tämän pykälän käsittelyn ajaksi, todettiin Hautamäen yhteisjäjäviys Kauhavan Wisa ry:n johtokunnan puheenjohtajana ja Ojanperän yhteisjäjäviys Alahärmän Kisa ry:n johtokunnan puheenjohtajana.
- Sanna Peltoluhta oli Hautamäen varajäsenenä ja Seppo Malmi Ojanperän varajäsenenä läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan klo 18.19 - 18.23.

Lisätietoja: Kehitysjohtaja Juha-Martti Kuoppala puh. 040 553 0354,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

Kaupunginhallitus 20.12.2021 § 300

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Alahärmän Kisa ry, Kauhavan Wisa ry, Korttesjärven Järviveikot ry ja Ylihärmän Junkkarit ry järjestävät yhdessä lentopalloliiton kanssa Powercup-lentopalloturnauksen 9-12.6.2022. Järjestelyihin osallistuvat myös Kauhavan kaupunki ja Powerpark Oy aikaisemmin tehtyjen päätösten mukaisesti.

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 5.3.2018 käsitellyt kaupungin tukea turnauksen järjestämiseen. Kaupunginhallitus päätti tuolloin, että kaupunki myöntää Powercup-turnauksen hakemiseksi koulutason majoituksen Kauhavan kouluissa noin 8.000 osallistujalle turnauksen ajaksi ja liikunnanohjaajan 6 kuukauden työpanoksen turnauksen projektikoordinaattorin tueksi.

Kauhavan järjestettävän turnauksen ajankohta on muuttunut pandemian takia aikaisemmin suunnitellusta. Myös kaupungin henkilöstöresurssit ja koulujen majoituskapasiteetti ovat vähentyneet vuoden 2018 turnauksen hakemishetkeen verrattuna, joten kaupungin ja tapahtuman välistä yhteistyötä on syytä täsmentää.

Turnausta hakevien seurojen edustajista koottu järjestelytoimikunta on toiminut vuodesta 2019. Kaupunkia järjestelytoimikunnassa on edustanut kehitysjohtaja. Tämän lisäksi viestintä- ja markkinointikoordinaattori on toiminut markkinointiryhmässä. Järjestelytoimikunnan esitys yhteistyöstä kaupungin kanssa on esityslistan

oheismateriaalina.

Edellä selostetun mukaisesti, kaupunki on aikaisemmin päättänyt liikunnanohjaajan työpanoksen ohjaamisesta Powercupiin 6 kuukauden osalta. Palkkatoimistosta saadun tiedon mukaan em. työpanoksen arvo sivukuluineen ja lomarahoineen on noin 19.500 euroa. Alahärmän kisan nykyinen puheenjohtaja on toiminut turnauksen paikallispuhlikkänä ja tehnyt töitä projektin toteutumisen eteen projektin alusta alkaen 3 - 4 vuotta. Näin ollen on luontevaa, että kyseinen henkilö jatkaa turnauksen paikallispuhlikkänä. Kevään 2022 ajan paikallispuhlikön työpanos tulee olemaan kokoaikainen, eikä kaupungille ei ole mahdollista tarjota liikunnanohjaajan kokoaikaista työpanosta tapahtumalle tuona aikana. Järjestelytoimikunta esittääkin, että liikunnanohjaajan työpanoksen sijaan kaupunki myöntää tuen paikallispuhlikön palkkaukseen kuudeksi kuukaudeksi 1.1.2022 alkaen. Em. paikallispuhlikön palkkaukseen tarvittava määräraha on 12.000 euroa (alv 0 %).

Kaupunki on aikaisemmin päättänyt myös koulutason majoituksen antamisesta veloitusetta noin 8.000 osallistujalle turnauksen ajaksi. Kaupungin kouluverkko on muuttunut ja käytöstä poistettuja koulurakennuksia on myyty. Tällä hetkellä kaupungin käytössä olevista koulukiinteistöistä löytyy noin 3.700 majoituspaikkaa (Alahärmän koulukeskus 900, Voltti 145, Hakola 120, Ylihärmän koulut arvio 500, Kauhava koulukeskus 900, Kosola 300, Nahkala 285 ja Korttesjärvi arvio 250 sekä lisäksi LSK:lla kaupungin käytössä olevat tilat 300). Kaupungin tilojen majoituskapasiteetti ei siis riitä, joten lisäksi tarvitaan noin 1.500 majoituspaikkaa yksityiseltä sektorilta. Mahdollisia majoituskohteita yksityiseltä sektorilta ovat Anssin Jussin Areena (arvio 500 majoituspaikkaa) ja LSK Business Park (arvio 1.000 majoituspaikkaa). Koska kaupungin tilojen majoituskapasiteetti ei yksistään riitä, järjestelytoimikunta esittää, että osa kaupungin tuesta voidaan käyttää majoituskapasiteetin hankkimiseen yksityiseltä sektorilta. Näin päästään yhteensä 5.200 majoituspaikkaan, joka järjestäjien arvion mukaan riittää.

Powercup turnaukseen odotetaan kokonaisuudessaan 10.000 kävijää. Viipymä paikkakunnalla on neljä päivää. Koska kyseessä on merkittävä tapahtuma on suunniteltu myös, että kaupunki osallistuu osastolla tapahtuman aikaiselle Powertorille ja Visitkauhava-teemalla tapahtuman ennakkomainontaan. Suunnitteilla on ollut myös kaupungin vastaanotto tapahtuman aikana.

Tapahtuman tukemiseen on varauduttu vuoden 2022 talousarviossa.

Kaupunginjohtajan esitys:

1. Kauhavan kaupunki tukee Powercup-lentopalloturnauksen järjestämistä 9-12.6.2022 Alahärmässä enintään 20.000 eurolla alv 0 %. Kaupungin tukea voidaan käyttää paikallispuhlikön palkkaukseen 6 kuukauden ajaksi, majoituskapasiteetin hankkimiseen yksityiseltä sektorilta ja tapahtuman markkinointiin.
2. Lisäksi kaupunki tarjoaa koulutason majoituksen veloitusetta 3.700 osallistujalle Kauhavan kaupungin koulujen tiloissa turnauksen ajaksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Jari Välikangas ja Annukka Annala poistuivat esteellisenä

kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi, todettiin Välikankaan yhteisöjääviys Powercup-turnauksen järjestelytoimikunnan puheenjohtajana ja Annalan yhteisöjääviys Kauhavan Wisa ry:n puheenjohtajana.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
